令和 5 年 12 月吉日

（一社）島根県臨床検査技師会

     会 員 各 位

（一社）島根県臨床検査技師会

会     長 領家 敬子

臨床一般部門長 石倉 純子

臨床一般部門研修会のご案内

皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。令和 5 年度臨床一般部門

研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが多数ご参加くださいますようご案

内申し上げます。今回は Zoom によるオンラインにて実施いたします。

記

日 時：  令和 6 年 1 月 13 日（土） 14：00  ～  15：15 （13:30 より入室開始）

場 所：   Zoom による Web 開催

主 催： （一社）島根県臨床検査技師会

内 容： 14:00～15:00 スライドカンファレンス（赤血球形態を中心に）

      15:00～15:15   質疑応答

         講師   原康洋

司会 須山真由美

石倉 純子

募集人数： 島根県会員のみ 90 名程度

参 加 費： 無料

申込方法： JAMT（日本臨床衛生検査技師会 HP）より締切日までに参加申し込みを行ってくだ

さい。1 月 9 日（火）までに Zoom 登録に必要なパスコード等をお送りしますので、

届かない場合は下記事務局までご連絡をお願いいたします。

Zoom の事前登録をすると、参加に必要な URL 等が届きます。

また、JAMT から登録できない方も事務局までメールにてご連絡をお願いいたし

ます。

申込み〆切 令和 6 年 1 月 6 日（土）

研修会内容の問い合わせ先

松江市立病院  検査部  石倉 純子

TEL：0852-60-8000 (内線 1306)   FAX：0852-60-8037

E-mail：mt.junko.ishikura@gmail.com

申込書送付先および問い合わせ先

一社）島根県臨床検査技師会 事務局 藤原 圭子

              TEL：0852-20-2922

E-mail：mt-jimu@shimane-amt.org

生涯教育履修点数：専門－20 点